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 تاریخ‌سازی رونالدو با 850 گل

 رونالدو در عربستان هم دست‌بردار نیست تا نشان دهد کار او با فوتبال 
هنوز تمام نشده است.وی در چهارچوب هفته پنجم لیگ عربستان، با گلزنی 
مقابل الحزم بار دیگر تاریخ‌سازی کرد تا نشان دهد او دست‌بردار نیست.

حامد حدادی که پیش از این هم انتظار خداحافظی او در پایان جام 
جهانی می‌رفت، در پایان دیدار برابر لبنان آن‌هم در جام جهانی 2023 

و در دقایق پایانی با چشمانی آماده گریه، بازی را تماشا کرد. 
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دل کندن سخت حامد حدادی بعداز 19 سال از تیم ملی بسکتبال

 کاهش 1.6 درصدی نرخ بیکاری 
در مناطق روستایی

  احترام به حاکمیت ملی کشورها
راهکار مقابله با تروریسم

رئیس جمهور در دیدار وزیر خارجه ترکیه تأکید کرد

  امیر عبداللهیان: تغییرات ژئوپلیتیک در منطقه را بر نمی‌تابیم     هاکان فیدان: ارتقای سطح مبادلات به 30 میلیارد دلار امکان پذیر است

رشد صنعت در دولت سیزدهم 
چگونه 4 برابر شد؟

سهم 50 درصدی تأمین اجتماعی 
در بیمه تکمیلی بازنشستگان

به این شیشه‌ها سنگ نزنید

»ایران« در گفت و گو با دکتر فاطمی امین علل تمجید رهبر 
معظم انقلاب از رشد شاخص‌های صنعتی را بررسی کرد  

 قراردادهای شرکت ملی گاز ایران از جمله صادرات گاز به 
ترکیه و عراق در حال اجراست

ضوابط جدید انتشار آگهی در سکوهای برخط درج آگهی 
املاک بزودی اجرا می‏شود
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7
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8
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اشتغالزایی کشاورزی 
سبزپوش شد

250
هزار

شغل جدید طی 6 ماه اخیر 
در روستاها

مطابق آمار بانک مرکزی نرخ رشد فصلی بخش صنعت در دولت سیزدهم 
تاکنون 7.9 درصد بوده در حالی که در دولت گذشته متوسط رشد بخش 
صنعت فقط 2 درصد بود. رشد بخش صنعت در زمستان گذشته هم به رکورد 
13.5 درصد رسید. این موضوع در بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب اسامی در 

دیدار با هیأت دولت نیز مورد توجه ایشان قرار گرفت.

پایان داستان آسمانخراش

 دوشنبه، 13 شهریور 1402
  18 صفر 1445
  سال بیست و نهم
 شماره 8273
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

 زائران پاکستانی 
در مرز ریمدان

پایانه مرزی ریمدان در استان سیستان 
و بلوچستان و ۱۸۰ کیلومتری شهر 
زائران  چابهار همه روزه پذیرای 
پاکستانی است که قصد عزیمت به 
مرزهای غربی و حضور در پیاده روی 
اربعین را دارند. به گفته مسئولان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
از ۲۷ مرداد تا کنون ۷۴ هزار و ۸۹۲ زائر 
پاکستانی از پایانه های مرزی میرجاوه و 

ریمدان به کشور وارد شده اند.

نما

بخوانبخوانبخوانبخوان

بخوانبخوانبخوانبخوان

 شماره 

14
 شماره 

6

منتشر شد

+دانشمند
بچه‌های ایران

شماره جدید

مجلۂ‌همه‌بچه‌های‌شاد

 شماره ششم  شهریور 1۴0۲  100صفحه  ۸0هزار تومان

عکسهای خنده دارعکسهای خنده دار
  حیواناتحیوانات

سفر لذت بخشسفر لذت بخش
 مارکو مارکو

 داستان تصویری  داستان تصویری 
دایناسورهادایناسورها

رژیم رژیم اژدهااژدهاهمه مهم هستندهمه مهم هستند

 8 8راز راز شگفت انگیزشگفت انگیز
 نجومی نجومی

 25 25 اختراعی که اختراعی که
  دنیا را تغیییر داددنیا را تغیییر داد

33 هدیه  هدیه جادویییجادوییی

14

14  مرداد  ماه  1402
  100 هزار تومان

140
ه    2

  ما
داد 

مر
          

 آمادگی برای
 يادگيری
  سی سال تلاش رسانه ای 
 آمریکا  برای بهبود فاصله 
آموزشی از دوران کودکی

گفت وگو  با دکتر محدثه حاجی عبدالوهابگفت وگو  با دکتر محدثه حاجی عبدالوهاب
مدیر گروه پروتئین های نوترکیب پژوهشکده سرطان معتمدمدیر گروه پروتئین های نوترکیب پژوهشکده سرطان معتمد

    از    ایده   تا محصول درمانی پیشرفته      از    ایده   تا محصول درمانی پیشرفته  
در  جهاد دانشگاهی  در  جهاد دانشگاهی  

 به توان مردم

ویان  داستان ر

  جایزه مصطفی)ص( 
در مسیر صعود

 پیشرفت  از دل عملیات پیشرفت  از دل عملیات

 سکنی گزیدن و ساختن سکنی گزیدن و ساختن
 فراتر رفتن از پژوهشگری و   فراتر رفتن از پژوهشگری و  
رسیدن به مقام دانشمندیرسیدن به مقام دانشمندی

آهنگ بازگشت 
زائران اربعین 
تندتر  شد

ضربه سیاست 
منطقه‌ای تهران 
به واشنگتن

1000 سالن نمایش 
در سال 1404

امریکا و انگلیس 
آرامش یمن را 
نمی‌خواهند

‌شوک ممتد 
به صهیونیست ها

   ستاد مرکزی اربعین: 
 زائران تا قبل از روز اربعین 

به کشور باز گردند

 »ایران« درباره موقعیت امریکا 
در  غرب آسیا  گزارش می‌دهد

جزئیات جدیدی از خنثی‌سازی 
خرابکاری موشکی موساد توسط 
جامعه اطلاعاتی ایران منتشر شد

 در گفت‌وگوی »ایران« با مدیرکل 
دفتر توسعه فناوری سینمایی و 

سمعی بصری مطرح شد

هشدار انصار الله درباره توطئه 
جدید غربی ها در منطقه

تا پایان دولت سیزدهم 400 
سالن به ظرفیت سینماهای 

کشور اضافه می‌شود

سیاست کلان امریکا در منطقه، 
‌تنش زایی پایدار است تا زمینه 
نفوذ و بهره کشی خود را به 

طرق مختلف مهیا کند.

واشنگتن باید با واقعیت 
جدید کنار بیاید که همپیمانان 

سابقش دیگر منافع‌ خود را در 
این می‌بینند که روابط سیاسی، 

اقتصادی و نظامی‌شان را به امریکا 
منحصر نکنند

تا اربعین حسینی زمان زیادی باقی 
نمانده و آهنگ برگشت زائران 
اربعین از عراق به کشور تندتر از 
پیش شده است. این روزها نقطه 
صفر مرزی ایران و عراق در مرزهای 
شش گانه کشور صحنه شور 
زائرانی است که پس از پیوستن به 
خیل زوار اربعین در مسیر بازگشت 
از این سفر معنوی قرار گرفته‌اند. 
ستاد مرکزی اربعین حسینی )ع( 
در اطلاعیه ای از زائران خواست 
با توجه به کثرت زائرین در حال 
برگشت، پویش نذر سفر از سوی 
زائرانی که با خودروی شخصی به 
مرز‌ها عزیمت کرده اند ، مورد 

توجه قرارگیرد . 
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وداع با ناترازی گاز

دولت دهم 17 فاز پارس جنوبی را با پیشرفت 70 درصد به دولت یازدهم 
تحویل داد و در دولت قبل تکمیل شد، اما پاسکاری دولت‌ها در تحویل 
پروژه‌ها به دولت بعدی خود در دولت روحانی متوقف شد و دولت سیزدهم 

باید افزایش تولید گاز را از صفر شروع کند.

»پدرت اصاً مرد زندگی نیست«، »مادرت اصاً کدبانو نیست«، »من به 
خاطر تو با او زندگی می‌کنم و اگر تو نبودی یک لحظه هم در این زندگی 
نمی‌ماندم« و... درددل کردن با کودک، روح و روان فرزند شما را تحت تأثیر 
قرار می‌دهد، به طوری که آثار این تخریب تا سال‌های طولانی روی او باقی 
می‌ماند. شاید از نظر شما با یک درددل اتفاق خاصی نمی‌افتد و شاید 
اصاً برایتان عجیب به نظر برسد که یک درددل ساده تا این حد مخرب 
باشد اما این موضوع واقعیت دارد و متأسفانه این روزها زیاد دیده می‌شود.

 اتصال سکوهای آگهی مسکن 
به سامانه املاک

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی درباره سهم تأمین اجتماعی در 
پوشش بیمه تکمیلی بازنشستگان گفت: »زمانی که دولت سیزدهم 
روی کار آمد، سهم سازمان تأمین اجتماعی در پرداخت بیمه تکمیلی 
‌21هزارو500 تومان بود اما در این مدت، هم تعهدات سازمان و هم سهم 
پرداختی بیمه تکمیلی افزایش یافته و به 102 هزارو 500 تومان رسیده 
است.« میرهاشم موسوی در گفت‌و‌گو با »ایران« افزود: »برای بیمه 
تکمیلی قرارداد 205 هزار تومانی منعقد شد که سازمان تأمین اجتماعی 
50 درصد از این حق بیمه را برای بازنشستگان پرداخت می‌کند. در کل 
هزینه بیمه تکمیلی بازنشستگان مبلغی بالغ بر 5 هزار میلیارد تومان 
بود که سازمان متقبل شد؛ چرا که درمان بازنشستگان و استفاده 
آسان آنان از خدمات درمانی، اولویت ما است.« وی خاطرنشان کرد: 

»در حوزه درمان، سازمان تأمین اجتماعی روزانه 
حدود یک میلیون و 300 هزار خدمت سرپایی 

درمان و 13 هزار خدمت بستری به بیمه‌شدگان ارائه می‌دهد.«

میرهاشم موسوی: در کل، هزینه بیمه تکمیلی بازنشستگان 
مبلغی بالغ بر 5 هزار میلیارد تومان بود که سازمان متقبل 

شد؛ چرا که درمان بازنشستگان و استفاده آسان آنان از 
خدمات درمانی، اولویت ماست

نگاهی به سندروم درددل کردن با کودکان و آسیب‌های جدی آن

16 صفحه 

 کارشناس مسائل اوراسیا 
در گفت‌و‌گو با »ایران« عنوان کرد

گزینه قطعی تغییرناپذیر 
 بودن مرزهای منطقه 

در مذاکرات تهران - آنکارا 
اگر ترکیه هدف همگرایی با ایران را دنبال می‌کند، 

این امر ممکن نمی‌شود مگر آنکه در بخشی از 
سیاست‌های منطقه‌ای خود تجدید نظر کند

سید ابراهیم رئیسی عصر روز گذشته در دیدار »هاکان فیدان« 
وزیر خارجه ترکیه با اشاره به اشتراکات تمدنی و تاریخی دو کشور 
ابراز امیدواری کرد سطح همکاری‌های فیمابین در دوره جدید 
ریاست جمهوری آقای اردوغان بیش از پیش ارتقا یافته و به تقویت 
تعاملات منطقه‌ای و بین‌المللی دو طرف بینجامد. به گزارش پایگاه 
اطلاع‌رسانی دولت، رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به نگرانی‌های 
امنیتی ترکیه در منطقه، مؤثرترین راهکار برای مقابله با تروریسم 
را احترام به حاکمیت ملی و تمامیت ارضی همه کشورهای منطقه 
دانست و تصریح کرد: اعمال مؤثر حاکمیت ملی هر دولتی بر تمام 
اراضی سرزمینی آن، بهترین راه جلوگیری از فعالیت‌های تروریستی 
و ضد امنیتی است. رئیسی با ضروری دانستن مقابله با حضور 
کشورهای بیگانه در مناطق مختلف از جمله قفقاز، بر حل و فصل 
مسائل از طریق گفت‌و‌گو و همکاری میان کشورهای هر منطقه 

تأکید کرد. رئیس جمهور در ادامه، فعال شدن کمیسیون مشترک 
همکاری‌های اقتصادی را در هموار کردن مسیر تعامات تجاری دو 

کشور و تبادل ظرفیت‌های متقابل مؤثر دانست.
»هاکان فیدان« وزیر خارجه ترکیه نیز در این دیدار با بیان اینکه 
ایران و ترکیه ظرفیت‌های زیادی برای گسترش و تقویت همکاری‌ها 
و تعامات خود با یکدیگر دارند، تحقق هدف ارتقای سطح مبادلات 
تجاری فیمابین به 30 میلیارد دلار را ممکن دانست و بر اراده ترکیه 

برای تحقق آن تأکید کرد.
وزیر خارجه ترکیه با بیان اینکه گسترش سطح تعاملات دو کشور 
نیازمند توجه و حمایت خاص سران ایران و ترکیه است، حمایت 
جمهوری اسامی ایران از عضویت این کشور در گروه بریکس و نیز 
گفت‌و‌گو و همکاری دو کشور در زمینه حل و فصل مسائل منطقه‌ای 

را خوستار شد.
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